РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
Азейского сельского поселения
РАСПОРЯЖЕНИЕ
25.03.2024 г.                                                                                                    № 25-рг
с.Азей

Об аннулировании адресов
объектов адресации

На основании проведенной инвентаризации на территории Азейского сельского поселения, в соответствии с Постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 года № 492, Постановления администрации Азейского сельского поселения от 28.04.2015 года № 17-пг «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение (изменение, аннулирование) адресов объектам недвижимого имущества на территории Азейского муниципального образования», ст. 14, 17, 43 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 24, 48 Уставом Азейского муниципального образования:

1. Сведения об адресах объектов адресации, размещенных в государственном адресном реестре:
- аннулировать неактуальные адреса адресации, согласно приложению, к настоящему распоряжению
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Азейского
сельского поселения                                                                       Т.Г. Кириллова

Приложение
к распоряжению № 25-рг
от 25.03.2024 года

ХАРАКТЕРИСТИКА
неактуальных адресов недвижимости
 (объекты адресации: земельные участки)

	Уникальный номер
	Адрес ФИАС

	bc139562-822a-48e0-afd0-486eb1858dc4
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Азейское, деревня Нюра, улица Лесная, земельный участок 4

	eaa33261-4bb5-4ef3-863c-577ec2dc8724
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Азейское, деревня Нюра, улица Лесная, земельный участок 6

	9809f3d9-5831-41e8-8e7a-9d4fada52a38
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Азейское, деревня Нюра, улица Лесная, земельный участок 15

	4a1c84fc-ab42-4def-b588-ab3480172ada
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Азейское, деревня Нюра, улица Лесная, земельный участок 15а

	5ec2eb2b-8016-4d24-84db-c7b632cb72dd
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Азейское, деревня Нюра, улица Лесная, земельный участок 15б

	bd422d9d-74cb-4899-ac22-4e697bc8daa4
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Азейское, деревня Нюра, улица Лесная, земельный участок 15в

	1deab820-aa11-4390-bceb-ab6025961a06
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Азейское, деревня Нюра, улица Лесная, земельный участок 16

	ef209e99-770e-4247-aab9-4d2b2ebf11ac
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Азейское, деревня Нюра, улица Лесная, земельный участок 18

	59546793-1ac0-4cfd-9e3c-78af72875d59
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Азейское, деревня Нюра, улица Лесная, земельный участок 22

[bookmark: _GoBack]